

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงวางท่อผันน้ำเข้าหนองป่าเมี่ยง บ้านต้นยาง หมู่ที่ ๗
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันทวี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๔,๐๐๐.- บาท (หกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โครงการปรับปรุงวางท่อผันน้ำเข้าหนองป่าเมี่ยง บ้านต้นยาง หมู่ที่ ๗
ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๖๔,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ประมาณการตามแบบ พร.๔
 - ๕.๒ ประมาณการตามแบบ พร.๕
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑นายคเชนทร์ ไชยเจริญ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....
 - ๖.๒นายนเรศ มาละ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา.....
 - ๖.๓นายศราวุฒิ คัดข้างบน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน.....
 - ๖.๔นายสุพล นัตดาพรหม ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน.....
 - ๖.๕นายศานิต ลาดีดี ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน.....

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลจันทวี

งาน / โครงการ : ปรับปรุงวางท่อผิวน้ำเข้าหนองป่าเมียง

ปริมาณงาน: ความยาวรวม 13.00 เมตร

สถานที่ดำเนินการ : บริเวณหนองป่าเมียง บ้านคันยาง หมู่ 7 ตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

ตามแบบแปลนเลขที่ 066/2564 เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันทวี

ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ปรับราคาเมื่อวันที่ 16 กันยายน 2564

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
	ปรับปรุงวางท่อผิวน้ำเข้าหนองป่าเมียง	47,761.34	1.3536	64,649.75	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมเป็นเงิน		64,649.75	
		คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง		64,000.00	
	(ตัวอักษร)	(หกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายคเชนทร์ ไชยเจริญ) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางอุไรวรรณ เบ็ญสุข)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศราวุฒิ คิคข้างบน) นายช่างโยธาชำนาญงาน/ร.ก.แทนหัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนเรศ มาละ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายทองศักดิ์ ทองแสน)
นายกเทศมนตรีตำบลจันทวี

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุพล นัดคำพรหม) นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

16 ก.ย. 2564

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศานิต ลาตะคี) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ
เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ปรับปรุงวางท่อผันน้ำเข้าหนองป่าเมียง

ปริมาณงาน: ความยาวรวม 13.00 เมตร

สถานที่ดำเนินการ บริเวณหนองป่าเมียง บ้านต้นยาง หมู่ 7 ตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

เลขที่แบบ066...../2564

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันจว้า

เจ้าของแบบ

ผู้ประมาณราคา : นายนิวัตร ราวิชัย

ปรับราคาเมื่อวันที่ 16 ก.ย.-64

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	
1	งานซ่อมแซมผิวถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม.					
	งานซ่อมผิวจราจร	12.00	ตร.ม.	325.00	3,900.00	3,900.00
2	งานขุด					
	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	39.00	ลบ.ม.	-	19.00	741.00
	งานวางท่อ ค.ส.ล. 0.80 ม.	13.00	ท่อน	-	421.00	5,473.00
3	งานวางท่อ ค.ส.ล. ศก 0.80 ม.					
	งานคอนกรีต	4.69	ลบ.ม.	1,822.43	8,547.20	10,413.82
	ทรายหยาบ	1.30	ลบ.ม.	348.48	453.02	453.02
	เหล็กเสริม	273.00	กก.	29.00	7,917.00	8,736.00
	ไม้แบบ	9.00	ตร.ม.	285.00	2,565.00	3,465.00
	ท่อ ค.ส.ล. ศก.0.80 ชั้น 3	13.00	ท่อน	1,121.50	14,579.50	14,579.50
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					47,761.34

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(ลงชื่อ).....ตรวจ/ทาน

(นายนิวัตร ราวิชัย)

(นายนเรศ มาละ)

ผู้ช่วยช่างโยธา

หัวหน้าฝ่ายการโยธา